
Dane techniczne

Materiały z włókna szklanego presto są dostępne w różnych rozmiarach jako tkanina, polar lub mata.

Tkanina: Idealna do modelowania i napraw kształtowych, dużych elementów, elastycznych i wysoce
skalowalnych.

Polar: idealny do drobnych napraw (małe uszkodzenia rdzy, pęknięcia i dziury), a także do powłok
powierzchniowych. Ze względu na delikatną fakturę powierzchni idealną na zewnętrzne boki nadwozia.

Mat: Idealny do prac na dużą skalę, a także elementów narażonych na wibracje. Stabilny i gęsty materiał z
włókna szklanego.

Wszystkie produkty do laminowania żywicą poliestrową presto.

Właściwości

Tkanina z włókna szklanego:

Szczególnie elastyczny Idealny do tworzenia modeli i budowy
form
Bardzo stabilny
Optymalne właściwości adhezyjne
Do wszystkich prac związanych z kształtowaniem nadwozi
pojazdów, owiewek motocykli, przyczep kempingowych, łodzi i
wielu innych
Grubość: 0,28 mm +/- 5% zgodnie z EN DIN ISO 5084 Waga:
330 g / qm +/- 5%

Polar z włókna szklanego:

Powierzchnia o drobnej strukturze
Optymalne właściwości adhezyjne
Do wszystkich prac powierzchniowych na nadwoziach
pojazdów, owiewkach motocykli, przyczepach kempingowych,
łodziach i wielu innych
Grubość: 0,30 mm zgodnie z EN DIN ISO 5084
Waga: 30 g / qm

Mata z włókna szklanego:

Niezwykle stabilny i gęsty
Idealny do prac na dużą skalę i części narażonych na wibracje
Optymalne właściwości adhezyjne
Do wszystkich prac związanych z kształtowaniem nadwozi
pojazdów, owiewek motocykli, przyczep kempingowych, łodzi i
wielu innych
Grubość: 3 mm +/- 5% zgodnie z EN DIN ISO 5084
Waga: 225 g / qm +/- 5%

Środowisko i oznakowanie

Przyjazny dla środowiska: European Aerosols stara się stosować preparaty bez ograniczonych lub krytycznych składników i osiągać najlepszą
możliwą wydajność. Zakrętki i opakowania wykonane są z materiału nadającego się do recyklingu.
 
Utylizacja: Tylko całkowicie opróżnione puszki należy umieścić w pojemniku do recyklingu lub odpowiednim pojemniku na odpady, które można
odzyskać. Puszki, które nie są puste, należy usuwać jako „specjalny odpad”.
 
Znakowanie / etykietowanie: Wszystkie produkty wytwarzane przez European Aerosols są zgodne z aktualnymi przepisami dotyczącymi
etykietowania zgodnie z wytycznymi dotyczącymi przygotowania 1999/45 / WE. Wszystkie aerozole odpowiadają TRGS 200 i TRG 300, a także
wytycznym dotyczącym aerozoli 75/324 / EWG w aktualnie obowiązującej wersji.

Aplikacja

Obiekt, który chcesz naprawić, powinien być zardzewiały, czysty, suchy, beztłuszczowy i przeszlifowany.
Lekko przeszlifuj powierzchnię.
Wytnij materiał z włókna szklanego w zależności od rozmiaru uszkodzonego obszaru, oblicz wystarczające nachodzenie.
Wymieszaj żywicę poliestrową z utwardzaczem (zgodnie z informacjami na etykiecie).
Nałożyć materiał z włókna szklanego i równomiernie i bez pęcherzyków za pomocą pędzla wymieszać żywicę poliestrową.
Jeśli chcesz polakierować powierzchnię, zalecamy (po wyschnięciu ok. 20-30 minut) stosowanie plastikowego wypełniacza Body Filler
oder presto flex Fine Filler.

 

Wskazówki dotyczące malowania natryskowego

Chroń obiekt i okolicę przed rozpyloną mgłą. Podczas malowania małych obszarów zaleca się stosowanie karty jako maski, z wyciętym w niej
otworem nieco większym niż obszar, który ma zostać spryskany. Maskę należy trzymać w odległości 1–2 cm od powierzchni. Dzięki tej metodzie
kontrolowana jest głównie część mgły zraszającej. Zaleca się maskowanie części, które nie będą lakierowane, w celu ochrony otoczenia przed
mgłą natryskową.

Puszka aerozolu powinna mieć temperaturę pokojową.

https://www.service.european-aerosols.com/fileadmin/_migrated/pics/Glasfaser-Material-Gruppe.jpg


Temperatura powinna wynosić od + 10 ° C do + 25 ° C, maks. wilgotność powietrza 60%. 

Przechowywać w suchym miejscu. Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych i innymi źródłami ciepła. Używaj tylko podczas
suchej pogody, w miejscach chronionych przed wiatrem oraz w dobrze wentylowanych pomieszczeniach. Postępuj zgodnie z ostrzeżeniami na
etykietach!

 

Zrzeczenie się odpowiedzialności

Te informacje technologiczne dotyczące aplikacji zostały przekazane zgodnie z naszą najlepszą wiedzą. Uwagi wymienione w niniejszym
dokumencie nie są jednak wiążące i nie zwalniają użytkownika z własnych testów, aby sprawdzić, czy dostarczone przez nas produkty są
odpowiednie do specjalnego zastosowania. Wykorzystanie i przetwarzanie jest poza naszą kontrolą, a zatem wyłącznie na odpowiedzialność
użytkownika. European Aerosols jest zwolnione z odpowiedzialności, chyba że incydent oparty na odpowiedzialności jest spowodowany usterką
powstałą w European Aerosols.

Od 2 marca 2018 r. ta wersja zastępuje wszystkie dotychczasowo wydane wersje.
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